PUNTEGGI LOTTO 1

A Organizzazione operativa 20

B Organizzazione Generale 18

C Specifiche tecniche materiali 6

D Riduzione tempistiche 10

E Certificazioni 4

F Lavori analoghi 5

G Pronto intervento 5

H Assenza discriminazioni genere 2
Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

Note

4 facciate A4
4 facciate A4
2 facciate A4
2 facciate A4
OHSA 45001 e SA8000

2 facciate A4

AV STUDIO SOLOGAS
Giana Nazzari | Vigano Punteggio Giana Nazzari | Vigano Punteggio
assegnato assegnato
1 1 1 20,00 0,75 0,75 0,75 15,00
0,75 0,75 0,75 13,50 0,75 0,75 0,75 13,50
0,75 0,75 5,00 0,75 0,75 0,75 4,50
10
0
4
5
2
59,50 49,00
70,00 57,65




PUNTEGGI LOTTO 2

A Organizzazione operativa 20

B Organizzazione Generale 18

C Specifiche tecniche materiali 6

D Riduzione tempistiche 10

E Certificazioni 4

F Lavori analoghi 5

G Pronto intervento 5

H Assenza discriminazioni genere 2
Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

Note

4 facciate A4
4 facciate A4
2 facciate A4
2 facciate A4
OHSA 45001 e SA8000

2 facciate A4

AV STUDIO SOLOGAS

Giana Nazzari | Vigano Punteggio Giana Nazzari | Vigano Punteggio
1 1 1 20,00 0,75 0,75 0,75 15,00
0,75 0,75 0,75 13,50 0,75 0,75 0,75 13,50
0,75 0,75 5,00 0,75 0,75 0,75 4,50

10

0

4

5

2
59,50 55,00
62,63 57,89

BARBAGLI BONACINA
Giana Nazzari | Vigano Punteggio Giana Nazzari | Vigano Punteggio

1 1 1 20,00 0,75 0,75 0,75 15,00
1 1 1 18,00 0,5 0,5 0,5 9,00
0,75 0,75 0,75 4,50 0,5 0,25 0,5 2,50

8 0

4 2

5 0

5 0

2 2
66,50 30,50
70,00 32,11




PUNTEGGI LOTTO 3

A Organizzazione operativa 20

B Organizzazione Generale 18

C Specifiche tecniche materiali 6

D Riduzione tempistiche 10

E Certificazioni 4

F Lavori analoghi 5

G Pronto intervento 5

H Assenza discriminazioni genere 2
Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

Note

4 facciate A4
4 facciate A4
2 facciate A4
2 facciate A4
OHSA 45001 e SA8000

2 facciate A4

BARBAGLI
Giana Nazzari | Vigano Punteggio
assegnato
1 1 1 20,00
1 1 1 18,00
0,75 0,75 0,75 4,50
8
4
5
5
2
66,50

AV STUDIO SOLOGAS
Giana Nazzari | Vigano Punteggio Giana Nazzari | Vigano Punteggio
assegnato assegnato
1 1 1 20,00 0,75 0,75 0,75 15,00
0,75 0,75 0,75 13,50 0,75 0,75 0,75 13,50
0,75 0,75 5,00 0,75 0,75 0,75 4,50
10
0
4
5
2
59,50 55,00
62,63 57,89

70,00




PUNTEGGI LOTTO 4

A Organizzazione operativa 20

B Organizzazione Generale 18

C Specifiche tecniche materiali 6

D Riduzione tempistiche 10

E Certificazioni 4

F Lavori analoghi 5

G Pronto intervento 5

H Assenza discriminazioni genere 2
Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

Note

4 facciate A4
4 facciate A4
2 facciate A4
2 facciate A4
OHSA 45001 e SA8000

2 facciate A4

SECOOP
Giana Nazzari | Vigano Punteggio
assegnato
0,25 0,5 0,5 8,33
0,25 0,5 0,25 6,00
0,75 0,75 0,75 4,50
10
4
0
5
2
39,83

AV STUDIO SOLOGAS
Giana Nazzari | Vigano Punteggio Giana Nazzari | Vigano Punteggio
assegnato assegnato
1 1 1 20,00 0,75 0,75 0,75 15,00
0,75 0,75 0,75 13,50 0,75 0,75 0,75 13,50
0,75 0,75 5,00 0,75 0,75 0,75 4,50
10
0
4
5
2
59,50 49,00
70,00 57,65

46,86




PUNTEGGI LOTTO 5

A Organizzazione operativa 20

B Organizzazione Generale 18

C Specifiche tecniche materiali 6

D Riduzione tempistiche 10

E Certificazioni 4

F Lavori analoghi 5

G Pronto intervento 5

H Assenza discriminazioni genere 2
Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

Note

4 facciate A4
4 facciate A4
2 facciate A4
2 facciate A4
OHSA 45001 e SA8000

2 facciate A4

AV STUDIO SOLOGAS
Giana Nazzari | Vigano Punteggio Giana Nazzari | Vigano Punteggio
assegnato assegnato
1 1 1 20,00 0,75 0,75 0,75 15,00
0,75 0,75 0,75 13,50 0,75 0,75 0,75 13,50
0,75 0,75 5,00 0,75 0,75 0,75 4,50
10
0
4
5
2
59,50 49,00
70,00 57,65




