Punteggio riparametrato

Punteggio Complessivo

	AV S	TUDIO			SOI	.OGAS			SECC	AFIENO	
Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato
1	1	1	20,00	0,75	0,75	0,75	15,00	0,25	0,5	0,25	6,67
0,75	0,75	0,75	13,50	0,75	0,75	0,75	13,50	0,25	0,25	0,25	4,50
1	0,75	0,75	5,00	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50
			10				0				0
			0				4				0
			4				5				0
			5				5				0
			2				2				2
			59,50				49,00				17,67
			70,00				57,65				20,78

Note

A Organizzazione operativa 20 4 facciate A4

B Organizzazione Generale 18 4 facciate A4

C Specifiche tecniche materiali 6 2 facciate A4

D Riduzione tempistiche 10 2 facciate A4

E Certificazioni 4 OHSA 45001 e SA8000

F Lavori analoghi 5

2 facciate A4

G Pronto intervento 5 H Assenza discriminazioni genere 2

Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

	AV S	TUDIO			SO	LOGAS			SECO	AFIENO			BAF	RBAGLI					
Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato
1	1	1	20,00	0,75	0,75	0,75	15,00	0,25	0,5	0,25	6,67	1	1	1	20,00	0,75	0,75	0,75	15,00
0,75	0,75	0,75	13,50	0,75	0,75	0,75	13,50	0,25	0,25	0,25	4,50	1	1	1	18,00	0,5	0,5	0,5	9,00
1	0,75	0,75	5,00	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50	0,5	0,25	0,5	2,50
			10				6				0				8				0
			0				4				0				4				2
			4				5				0				5				0
			5				5				0				5				0
			2				2				2				2				2
			59,50				55,00				17,67				66,50				30,50
			62,63				57,89				18,60				70,00				32,11

Note

A Organizzazione operativa 20 4 facciate A4
B Organizzazione Generale 18 4 facciate A4
C Specifiche tecniche materiali 6 2 facciate A4
D Riduzione tempistiche 10 2 facciate A4
E Certificazioni 4 OHSA 45001 e SA8000
F Lavori analoghi 5
G Pronto intervento 5 2 facciate A4
H Assenza discriminazioni genere 2

Punteggio Complessivo
Punteggio riparametrato

	AV S	TUDIO			SO	LOGAS			SECO	AFIENO			BAF	RBAGLI	
Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato
1	1	1	20,00	0,75	0,75	0,75	15,00	0,25	0,5	0,25	6,67	1	1	1	20,00
0,75	0,75	0,75	13,50	0,75	0,75	0,75	13,50	0,25	0,25	0,25	4,50	1	1	1	18,00
1	0,75	0,75	5,00	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50
			10				6				0				8
			0				4				0				4
			4				5				0				5
			5				5				0				5
			2				2				2				2
			59,50				55,00				17,67				66,50
						·						·		·	
			62,63				57,89				18,60				70,00

Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

Note

A Organizzazione operativa 20 4 facciate A4
B Organizzazione Generale 18 4 facciate A4
C Specifiche tecniche materiali 6 2 facciate A4
D Riduzione tempistiche 10 2 facciate A4
E Certificazioni 4 OHSA 45001 e SA8000
F Lavori analoghi 5
G Pronto intervento 5 2 facciate A4
H Assenza discriminazioni genere 2

	AV S	TUDIO			SOL	.OGAS			SECO	CAFIENO			SE	COOP	
Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato
1	1	1	20,00	0,75	0,75	0,75	15,00	0,25	0,5	0,25	6,67	0,25	0,5	0,5	8,33
0,75	0,75	0,75	13,50	0,75	0,75	0,75	13,50	0,25	0,25	0,25	4,50	0,25	0,5	0,25	6,00
1	0,75	0,75	5,00	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50
			10				0				0				10
			0				4				0				4
			4				5				0				0
			5				5				0				5
			2				2				2				2
			59,50				49,00				17,67				39,83
			70,00				57,65				20,78				46,86
			,				51,55				,, -				,

Punteggio Complessivo

Punteggio riparametrato

	AV S	STUDIO			SOI	LOGAS			SECC	AFIENO	
Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato	Giana	Nazzari	Vigano	Punteggio assegnato
1	1	1	20,00	0,75	0,75	0,75	15,00	0,25	0,5	0,25	6,67
0,75	0,75	0,75	13,50	0,75	0,75	0,75	13,50	0,25	0,25	0,25	4,50
1	0,75	0,75	5,00	0,75	0,75	0,75	4,50	0,75	0,75	0,75	4,50
			10				0				(
			0				4				(
			4				5				(
			5				5				(
			2				2				2
			59,50				49,00				17,67
			70,00				57,65				20,78